
 

ZARZĄDZENIE NR 748/XXXII/2022 

BURMISTRZA ZAWADZKIEGO 

z dnia 17 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1634), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/251/21 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2022 r. poz. 43) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 292.205,96 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 292.205,96 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) dokonuje się zmian w załączniku nr 5 do uchwały budżetowej na 2022 rok „Dochody i wydatki związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.”, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Burmistrz Zawadzkiego 

 

Mariusz Stachowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 sierpnia 2022 r.

Poz. 2271



w złotych
Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 0,00 17 122,96

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

17 122,96

  dochody bieżące 0,00 17 122,96

801 Oświata i wychowanie 0,00 41 472,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

41 472,00

  dochody bieżące 0,00 41 472,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 258,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

258,00

  dochody bieżące 0,00 258,00

852 Pomoc społeczna 0,00 219 355,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

177 809,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 546,00

  dochody bieżące 0,00 219 355,00

855 Rodzina 0,00 13 998,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

13 998,00

Załącznik nr 1                                  
do   Zarządzenia  nr     
738/XXXII/2022                                  
Burmistrza Zawadzkiego                                                
z dnia 17 sierpnia  2022 r.                

Zmiany planu dochodów Gminy Zawadzkie na rok 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2271



  dochody bieżące 0,00 13 998,00

0,00 292 205,96

0,00 292 205,96

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2271



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
750 Administracja publiczna 0,00 12 400,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

0,00 12 400,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

12 400,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 41 472,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa dp 
bezplatnego dostępu do podręczników, 
materiałow edukacyjnych lub materiałow 
ćwiczeniowych 

0,00 41 472,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

41 472,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 258,00

85195 Pozostała działalność 0,00 258,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 162,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

96,00

852 Pomoc społeczna 0,00 219 355,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 17 546,00
Wynagrodzenia i składki od nich liczone 17 546,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 24 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      24 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 177 809,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      174 323,00
Wynagrodzenia i składki od nich liczone 3 000,00
Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

486,00

855 Rodzina 0,00 13 998,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 13 998,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych                      13 998,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

0,00 4 722,96

90095 Pozostała działalność 0,00 4 722,96

Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

4 722,96

0,00 292 205,96

Załącznik nr 2                                  
do   Zarządzenia  nr          
738/XXXII/2022                             
Burmistrza Zawadzkiego                                   
z dnia 17 sierpnia 2022 r.                                                    

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2022

Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2271



 

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9
010 01095 2010 51 985,66 51 985,66
010 01095 51 985,66 51 985,66

4300 1 019,33 1 019,33
4430 50 966,33 50 966,33

750 75011 2010 77 289,00 77 289,00
750 75011 77 289,00 77 289,00

4010 59 335,00 59 335,00
4040 1 607,00 1 607,00
4110 11 211,00 11 211,00
4120 5 136,00 5 136,00

751 75101 2010 2 350,00 2 350,00
751 75101 2 350,00 2 350,00

4010 1 960,00 1 960,00
4110 341,00 341,00
4120 49,00 49,00

752 75212 2010 1 200,00 1 200,00
752 75212 1 200,00 1 200,00

4300 1 200,00 1 200,00
754 75414 2010 2 976,00 2 976,00
754 75414 2 976,00 2 976,00

4010 2 489,32 2 489,32
4110 425,68 425,68
4120 61,00 61,00
4210 0,00 0,00
4300 0,00 0,00

801 80153 2010 41 472,00 41 472,00
801 80153 0,00 41 472,00

4210 411,00 411,00
4240 41 061,00 41 061,00

851 85195 2010 172,00 258,00 430,00
851 85195 172,00 430,00

4010 90,00 135,00 225,00
4110 16,00 24,00 40,00
4120 2,00 3,00 5,00
4210 8,00 12,00 20,00
4300 34,00 51,00 85,00
4410 22,00 33,00 55,00

Plan po 
zmianach 

dotacji

Plan po 
zmianach 
wydatków

Załącznik nr 3 do   Zarządzenia  nr                                  
738/XXXII/2022 Burmistrza Zawadzkiego                           
z dnia 17 sierpnia 2022 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 Zmiana planu dochodów i wydatków  związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

D
zi

ał

R
oz

d
zi

ał

§
Dotacje
ogółem

Wydatki
bieżące

Z
m

ni
ej

sz
en

ia

Z
w

ię
ks

ze
ni

a

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2271



852 85215 2010 1 527,00 1 527,00
852 85215 1 527,00 1 527,00

3110 1 497,06 1 497,06
4210 29,94 29,94

852 85219 2010 6 177,00 6 177,00
852 85219 6 177,00 6 177,00

3110 6 085,44 6 085,44
4210 91,56 91,56

852 85295 2010 278 473,00 177 809,00 456 282,00
852 85295 278 473,00 456 282,00

3110 272 975,00 174 323,00 447 298,00
4010 3 000,00 3 000,00 6 000,00
4210 1 030,00 486,00 1 516,00
4300 999,00 999,00
4700 469,00 469,00

855 85501 2060 3 591 200,00 13 998,00 3 605 198,00
855 85501 3 591 200,00 3 605 198,00

3110 3 579 395,00 13 998,00 3 593 393,00
4010 7 022,00 7 022,00
4040 3 423,00 3 423,00
4110 1 013,00 1 013,00
4120 347,00 347,00

855 85502 2010 2 881 000,00 2 881 000,00
855 85502 2 881 000,00 2 881 000,00

3110 2 623 387,00 2 623 387,00
4010 47 563,00 47 563,00
4040 3 600,00 3 600,00
4110 179 333,00 179 333,00
4120 1 253,00 1 253,00
4210 5 600,00 5 600,00
4260 6 000,00 6 000,00
4270 1 000,00 1 000,00
4300 8 000,00 8 000,00
4360 600,00 600,00
4440 1 663,00 1 663,00
4610 1 388,00 1 388,00
4700 900,00 900,00
4710 713,00 713,00

855 85513 2010 21 000,00 21 000,00
855 85513 21 000,00 21 000,00

4130 21 000,00 21 000,00
6 915 349,66 6 915 349,66 0,00 233 537,00 7 148 886,66 7 148 886,66Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2271


		2022-08-25T12:53:05+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




